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Lot 3

Débusquage au cheval obligatoire en dehors des cloisonnements (Cf. circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de
Idinspecteur général du 07/08/2015 visant a favoriser le débardage des petits bois par le cheval) ; Volume estimé sur
base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 9582 -
Volume grumes 1020487 m3
Volume houppiers 0,000 m3
Volume total 1020487 m?
Cube moyen 107  dm?d
Circonférence moyenne 44,446 cm
Surface de coupe 41,118  ha
Contact MATHIENNE Cédric, 0479 86 47 34 | -
Triage Triage De Basse-Bodeux | -
Propriétaire Trois-Ponts Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DE BODEUX, BEAULOUP = -
Vente Vente communale de Jalhay, Stavelot, Trois-Ponts,Lierneux, .. = -

Vendredi 27 octobre 2023
Complexe sportif, Avenue de la Salm, 170 a 4980 TROIS-PONTS

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 86 47 34
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9571
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=complexe-sportif-avenue-de-la-salm-170-a-4980-trois-ponts

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
145

Total grumes 120/150

Total grumes

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1078

2100

3178 100,141
1993

1047

3040 330,726
398

398 95,776
111

28

139 50,780

6 4,094

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

179

536

715

594

381

975

197

197

98

46

144

23

Vol.(m3)

27,138

116,538

47,833

56,831

21,739

1,727

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10

50

60 3,281
143

268

411 68,430
201

201 60,623
71

16

87 34,830

Houppiers/Taillis



